
1 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ             

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

          Μαρούσι, 02-02-2023 
           Α. Π.: 12400/Κ1 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αικ. Κόλλια 
Τηλέφωνο: 210 344 2411 
Δ/νση Ηλεκτρονικού ταχ: kkollia@minedu.gov.gr 

           hr-sde@minedu.gov.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών αξιολογικών πινάκων κατάταξης με σειρά προτίμησης ανά προκηρυσσόμενη θέση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, υποψηφίων για 
θέση Διευθυντών κάθε δομής εκπαίδευσης και κατάρτισης στα Καταστήματα Κράτησης και στο Ίδρυμα Αγωγής Ανηλίκων Αρρένων Βόλου.» 
 

O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,  
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 74 και της περ. α) της παρ. 3 του άρθρου 75 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική 
νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για 
το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 254), 

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133), όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει, 

γ) του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (Α΄26), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

δ) του άρθρου 28 του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄136),  

ε) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31), και ιδίως της περ. ε) της παρ. 4 του άρθρου 68Β,  

στ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, (π.δ. 63/2005, Α΄98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 
(Α΄133),  

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9Φ0Ρ46ΜΤΛΗ-0ΔΦ



2 
 

ζ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 
119), 

η) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 121), 

θ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123), 

ι) της υπό στοιχεία 122600/Γ1/2019 κοινής απόφασης του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης 
και Διά Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 513),  

2. Την υπ΄ αριθμ. 94493/Κ1/28-07-2022 υπουργική απόφαση «Καθορισμός κριτηρίων και διαδικασίας επιλογής Διευθυντών κάθε δομής εκπαίδευσης και κατάρτισης στα Καταστήματα Κράτησης 
και στο Ίδρυμα Αγωγής Ανηλίκων Αρρένων Βόλου» (Β΄ 4145). 

3. Την υπ΄ αριθμ.122718/Κ1/06-10-2022 (ΑΔΑ:ΩΜΡ846ΜΤΛΗ-ΥΦ4) Πρόσκληση του Γ.Γ.Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ.&Ν. του Υ.ΠΑΙ.Θ. περί  εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή Διευθυντών 
κάθε δομής εκπαίδευσης και κατάρτισης στα Καταστήματα Κράτησης και στο Ίδρυμα Αγωγής Ανηλίκων Αρρένων Βόλου. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 129218/Κ1/20-10-2022 (ΑΔΑ: 678Ξ46ΜΤΛΗ-ΚΑΝ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων «Συγκρότηση Επιτροπής για την πλήρωση θέσεων με επιλογή Διευθυντών κάθε δομής εκπαίδευσης και κατάρτισης στα Καταστήματα Κράτησης και στο Ίδρυμα Αγωγής 
Ανηλίκων Αρρένων Βόλου.». 

5. Την από 09-09-2022 εισήγηση της Επιτροπής της παρ.4 του άρθρου 75 του ν.4763/2020 (Α΄254).  

6. Την έγκριση της ανωτέρω εισήγησης από το Γενικό Γραμματέα Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ. & Ν. με το αριθμ.πρωτ.111005/13-09-2022 έγγραφο και από το Γενικό Γραμματέα Αντεγκληματικής Πολιτικής με το 
αριθμ.πρωτ.19064 οικ./12-09-22 έγγραφο. 

7. Την υπ΄ αριθμ. 9 Πράξη της Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής, η οποία συνεδρίασε την 26η Ιανουαρίου 2023, ημέρα Πέμπτη και συνέταξε τον τελικό πίνακα αξιολογικής κατάταξης υποψηφίων 
Διευθυντών για θέση Διευθυντή/τριας δομών εκπαίδευσης και κατάρτισης Καταστημάτων Κράτησης και του Ιδρύματος Αγωγής Ανηλίκων Αρρένων Βόλου. 

8. Την υπ΄ αριθμ. 10 Πράξη της Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής, η οποία συνεδρίασε την 26η Ιανουαρίου 2023, ημέρα Πέμπτη και συνέταξε τον πίνακα επιλογής Διευθυντών κάθε δομής 
εκπαίδευσης και κατάρτισης στα Καταστήματα Κράτησης και στο Ίδρυμα αγωγής ανηλίκων Αρρένων Βόλου. 

9. Το από 29-01-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (αρ. πρωτ. 10492/Κ1/30-01-2023 Υ.ΠΑΙ.Θ.) του Σωτήριου Βουσιόπουλου του Γεωργίου, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 70 περί ανάκλησης 
της αίτησης υποψηφιότητάς του για θέση Διευθυντή/τριας Δομών Εκπαίδευσης και Κατάρτισης σε Καταστήματα Κράτησης σε συνδυασμό με την από 01-02-2023 Υ.Δ. του ιδίου (αρ.πρωτ.12238/02-
02-2023) 

10. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Καταστημάτων Κράτησης και του Ιδρύματος Αγωγής Ανηλίκων Αρρένων Βόλου . 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Την κύρωση των οριστικών αξιολογικών πινάκων κατάταξης με σειρά προτίμησης ανά προκηρυσσόμενη θέση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, υποψηφίων για 
θέση Διευθυντών κάθε δομής εκπαίδευσης και κατάρτισης στα Καταστήματα Κράτησης και στο Ίδρυμα Αγωγής Ανηλίκων Αρρένων Βόλου, ως εξής: 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Φ0Ρ46ΜΤΛΗ-0ΔΦ



3 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
              

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
                   

 ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΑΡΡΕΝΩΝ ΒΟΛΟΥ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΜΕ ΑΔΑ ΩΜΡ846ΜΤΛΗ-ΥΦ4                             

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 Δ
ίπ

λω
μ

α
 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

ς 
Τί

τλ
ο

ς 
Σπ

ο
υ

δ
ώ

ν 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 π

α
νε

π
ισ

τη
μ

ια
κή

ς 
ή

 

τε
χν

ο
λο

γι
κή

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
τε

τρ
α

ετ
ο

ύ
ς 

φ
ο

ίτ
η

σ
η

ς 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
ς 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

ς 
Τί

τλ
ο

ς 
Σπ

ο
υ

δ
ώ

ν 
ή

 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 Δ
ίπ

λω
μ

α
 

Σε
 θ

έμ
α

τα
 Ε

κπ
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
σ

ε 
Κ

α
τα

σ
τή

μ
α

τα
 

Κ
ρ

ά
τη

σ
η

ς 

Στ
ις

 α
ρ

χέ
ς 

Εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

Εν
η

λί
κω

ν,
 σ

ε 
θ

έμ
α

τα
 

Δ
ια

π
ο

λι
τι

σ
μ

ικ
ή

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
Δ

ιο
ίκ

η
σ

η
ς 

Εκ
π

α
ιδ

ευ
τι

κώ
ν 

Μ
ο

νά
δ

ω
ν 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

Π
ισ

το
π

ο
ιη

μ
έν

η
 γ

νώ
σ

η
 σ

τι
ς 

Τ.
Π

.Ε
. (

Β
 ε

π
ίπ

εδ
ο

) 

το
υ

 Υ
Π

Π
ΕΘ

 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

ε 
εκ

π
α

ιδ
ευ

τι
κέ

ς 
δ

ο
μ

ές
 π

ο
υ

 

λε
ιτ

ο
υ

ρ
γο

ύ
ν 

εν
τό

ς 
Κ

α
τα

σ
τη

μ
ά

τω
ν 

Κ
ρ

ά
τη

σ
η

ς,
 

Ει
δ

ικ
ώ

ν 
Κ

α
τα

σ
τη

μ
ά

τω
ν 

Κ
ρ

ά
τη

σ
η

ς 
Ν

έω
ν 

κα
ι 

Α
νη

λί
κω

ν 
κα

ι 
σ

το
 Ίδ

ρ
υ

μ
α

 Α
γω

γή
ς 

Α
νη

λί
κω

ν 

Α
ρ

ρ
έν

ω
ν 

Β
ό

λο
υ

 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

ε 
δ

ο
μ

ές
 τ

υ
π

ικ
ή

ς 
κα

ι 
μ

η
 

τυ
π

ικ
ή

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
κα

τά
ρ

τι
σ

η
ς 

εκ
τό

ς 
Κ

α
τα

σ
τη

μ
ά

τω
ν 

Κ
ρ

ά
τη

σ
η

ς 

Σε
 δ

ο
μ

ές
 ε

κπ
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
κα

τά
ρ

τι
σ

η
ς 

π
ο

υ
 

λε
ιτ

ο
υ

ρ
γο

ύ
ν 

εν
τό

ς 
Κ

α
τα

σ
τη

μ
ά

τω
ν 

Κ
ρ

ά
τη

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
το

 Ίδ
ρ

υ
μ

α
 Α

γω
γή

ς 
Α

νη
λί

κω
ν 

Α
ρ

ρ
έν

ω
ν 

Β
ό

λο
υ

 ω
ς 

Δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

ή
 Π

ρ
ο

ϊσ
τά

μ
εν

ο
ς 

ή
 ω

ς 

Σύ
μ

β
ο

υ
λο

ς-
Συ

ντ
ο

νι
σ

τή
ς 

Εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

Σε
 δ

ο
μ

ές
 ε

κπ
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
κα

τά
ρ

τι
σ

η
ς 

π
ο

υ
 

λε
ιτ

ο
υ

ρ
γο

ύ
ν 

εν
τό

ς 
Κ

α
τα

σ
τη

μ
ά

τω
ν 

Κ
ρ

ά
τη

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
το

 Ίδ
ρ

υ
μ

α
 Α

γω
γή

ς 
Α

νη
λί

κω
ν 

Α
ρ

ρ
έν

ω
ν 

Β
ό

λο
υ

 ω
ς 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
ις

 δ
ο

μ
ές

 Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς,
 σ

ε 
ΣΔ

Ε 
κα

ι 

Δ
ΙΕ

Κ
 ε

κτ
ό

ς 
Κ

α
τα

σ
τη

μ
ά

τω
ν 

Κ
ρ

ά
τη

σ
η

ς 
ω

ς 

Δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Στ
ις

 δ
ο

μ
ές

 Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς,
 σ

ε 
ΣΔ

Ε 
κα

ι 

Δ
ΙΕ

Κ
 ε

κτ
ό

ς 
Κ

α
τα

σ
τη

μ
ά

τω
ν 

Κ
ρ

ά
τη

σ
η

ς 
ω

ς 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 Α
Π

Ό
 Τ

Υ
Π

ΙΚ
Α

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΑ

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 

1 5513 ΤΡΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
0 4 0 0 2 2 1,5 0 1 3 4 7 0 0 0,25 24,75 15 39,750 

2 5500 
ΟΡΦΑΝΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

7 0 0 2 0,095 0,625 0,5 0 1 5 4 3,25 0 0 0 23,47 15 38,470 

3 5503 
ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

0 4 3 0 2 2 0,5 0 1 0 4 6,083 0 0 0 22,583 14,33 36,916 

4 5525 ΤΖΙΩΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

0 4 3 2 2 2 1,5 1,5 1 0 2,33 0 2,917 0 0 22,247 14,33 36,580 

5 5508 ΛΑΣΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

0 4 3 0 0,16 2 0,5 0 1 0 4 5,917 0 2 0 22,577 13 35,577 

6 5505 ΜΑΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

0 4 3 2 0,575 2 1,5 0 1 0 4 2,5 0 0 0 20,575 15 35,575 

7 5538 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

0 4 0 0 0,315 2 1 0 1 5 4 0 3 0 0 20,315 15 35,315 

8 5535 
ΚΑΤΣΑΝΟΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

0 4 3 2 0,52 2 0,5 0 1 3,5 4 0 0 0 0 20,52 14,67 35,187 

9 5532 ΦΟΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

0 4 0 0 0,25 2 0,5 0 1 8 0 3,333 0 0 0 19,083 14 33,083 

10 5523 ΚΩΛΕΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

7 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 17,5 15 32,500 

ΑΔΑ: 9Φ0Ρ46ΜΤΛΗ-0ΔΦ



4 
 

11 5495 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

0 4 3 2 2 2 1,5 0 1 0 1,14 0,917 0,5 0 0,521 18,578 12,33 30,911 

12 5504 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛ 

0 4 0 0 2 2 1,5 0 1 2 0 1,917 0,875 0 0 15,292 15 30,292 

13 5501 ΓΚΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 6,083 1 0 0 15,083 15 30,083 

14 5527 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

0 4 0 0 0 1,07 0 0 1 0 0 7 1,167 0 0 14,237 15 29,237 

15 5529 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

0 4 3 2 0,72 2 0,5 0 1 1,4 0 0 0 0 0 14,62 13 27,620 

16 5517 ΤΖΙΜΑ ΒΑΙΑ 

0 4 3 0 0,86 2 0 0 0 0 0 2,083 1,833 0 0 13,776 13,33 27,109 

17 5502 ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

0 4 0 0 0,125 2 1 0 1 0,92 2 2,167 0 0 0 13,212 12,67 25,879 

18 5520 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΙΑ 

0 4 0 0 0,06 2 1,5 0 1 1 1 0 0 0 0 10,56 15 25,560 

19 5506 ΠΕΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

0 0 0 0 0 0 1,5 0,5 1 4,17 0 0 1 0,333 0,542 9,045 15 24,045 

20 5498 ΝΤΕΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

0 4 0 0 0 0 0,5 0 1 0 4 0 0 0 0 9,5 14 23,500 

21 5494 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

0 4 0 0 0 0,36 0,5 0,5 0 2 2 0 0 0 0,229 9,589 13 22,589 

22 5489 ΑΡΜΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 15 22,000 

23 5493 ΚΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

0 0 0 0 0 2 0 0 1 1 4 0 0 0 0 8 12 20,000 

24 5514 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

0 0 0 0 0,435 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0 5,435 13,67 19,102 

25 5497 ΚΑΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

0 0 0 0 0,85 0 0,5 0 0 0 4 0 0 0 0 5,35 13,67 19,017 

1 5528 ΔΗΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

0 4 3 2 2 2 1,5 0 1 0 4 1 0 2 1 23,5 13,67 37,167 

2 5536 ΚΟΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

0 4 3 0 0 2 1,5 0 1 0 4 0 0 2 0 17,5 14,67 32,167 

ΑΔΑ: 9Φ0Ρ46ΜΤΛΗ-0ΔΦ



5 
 

3 5526 ΡΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

7 0 3 0 0 2 1,5 1 1 0 4 0 0 2 0 21,5 10 31,500 

4 5530 
ΠΑΠΑΣΤΑΘΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΥ 

0 4 0 2 0,25 2 1,5 0 1 0 4 0,917 0 0 0,646 16,313 14 30,313 

5 5542 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

0 4 0 2 1,5 2 1,5 0 1 0 4 0 0 1 0,958 17,958 12,33 30,291 

6 5490 ΓΚΙΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

0 4 0 2 2 2 1,5 1,5 1 0 4 0 0 0 0,167 18,167 12 30,167 

7 5496 ΓΚΕΣΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

0 4 3 0 0 1,505 1 0 1 0 4 0 0 1,292 0 15,797 14 29,797 

8 5511 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

0 4 3 0 0 2 1,5 0,5 1 0 4 0 0 0,5 1 17,5 11 28,500 

9 5486 ΓΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

0 4 3 0 0 2 0,5 0,5 1 0 4 0 0 0 0 15 12 27,00 

10 5499 
ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

0 4 0 0 0 2 0,5 0 1 0 4 0,917 0 0 0 12,417 14 26,417 

11 5488 
ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

0 4 0 2 0 0,51 0,5 0,5 1 0 4 0 0 2 0 14,51 11 25,510 

12 5516 ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

0 4 3 0 0 2 0,5 0 1 0 0 1,833 0 0 0,729 13,062 12 25,062 

13 5539 
ΓΡΙΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΜΑΡΙΑ 

0 4 0 0 0 0 1,5 0 1 0 4 0 0 0 0 10,5 13,67 24,167 

14 5524 ΠΑΠΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

0 0 0 0 2 2 1,5 0 1 0 4 0,917 0 0 0 11,417 12 23,417 

15 5510 
ΜΑΝΤΖΑΝΑ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

0 4 0 0 0 2 0 0 0 0 4 0 0 0 0,125 10,125 11 21,125 

16 5512 ΠΑΥΛΙΔΗ ΟΛΓΑ 

0 4 0 0 0 0 0,5 0 1 0 4 0 0 0 0 9,5 10,67 20,167 

17 5507 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

0 4 0 0 0 0 1,5 0 0 0 4 0 0 0 0 9,5 10,33 19,833 

18 5522 ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

0 0 3 0 0 0 0,5 0 0 0 4 0 0 0 0 7,5 12 19,500 

19 5541 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

0 0 3 0 0 1,445 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5,445 10,33 15,778 

 

ΑΔΑ: 9Φ0Ρ46ΜΤΛΗ-0ΔΦ



6 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 

 
 

 
                               

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΜΕ ΑΔΑ ΩΜΡ846ΜΤΛΗ-ΥΦ4 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΑΝΑ ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ) 

A/A 

ΑΡ.ΠΡ
ΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Π
Ρ

Ο
ΤΙ

Μ
Η

ΣΕ
Ω

Ν
 

Α
γρ

ο
τι

κό
 Κ

α
τά

σ
τη

μ
α

 

Κ
ρ

ά
τη

σ
η

ς 

Κ
α

σ
σ

ά
νδ

ρ
α

ς 

Α
γρ

ο
τι

κό
 Κ

α
τά

σ
τη

μ
α

 

Κ
ρ

ά
τη

σ
η

ς 
Τί

ρ
υ

νθ
α

ς 

Ά
μ

φ
ισ

σ
α

ς 

Γρ
εβ

εν
ώ

ν 

Γυ
να

ικ
ώ

ν 
Ελ

εώ
να

 

Θ
η

β
ώ

ν 

Δ
ο

μ
ο

κο
ύ

 

Ει
δ

ικ
ό

 Α
γρ

ο
τι

κό
 

Κ
α

τά
σ

τη
μ

α
 Κ

ρ
ά

τη
σ

η
ς 

Ν
έω

ν 
Κ

α
σ

σ
α

β
έτ

ει
α

ς 

Ει
δ

ικ
ό

 Κ
α

τά
σ

τη
μ

α
 

Κ
ρ

ά
τη

σ
η

ς 
Ν

έω
ν 

Α
υ

λώ
να

 

Ει
δ

ικ
ό

 Κ
α

τά
σ

τη
μ

α
 

Κ
ρ

ά
τη

σ
η

ς 
Ν

έω
ν 

Β
ό

λο
υ

 

ΕΠ
ΙΛ

Ο
ΓΗ

 -
 Κ

έν
τρ

ο
 

Α
π

εξ
ά

ρ
τη

σ
η

ς 

Το
ξι

κο
μ

α
νώ

ν 

Κ
ρ

α
το

υ
μ

έν
ω

ν 
Ελ

εώ
να

 

Θ
η

β
ώ

ν 
(Κ

.Α
.Τ

.Κ
.Ε

.Θ
.)

 

Θ
εσ

σ
α

λο
νί

κη
ς 

Ίδ
ρ

υ
μ

α
 Α

γω
γή

ς 

Α
νη

λί
κω

ν 
Α

ρ
ρ

έν
ω

ν 

Β
ό

λο
υ

 

Κ
εν

τρ
ικ

ή
 Α

π
ο

θ
ή

κη
 

Υ
λι

κο
ύ

 Φ
υ

λα
κώ

ν 

(Κ
.Α

.Υ
.Φ

.)
 -

 Ε
ιδ

ικ
ό

 
Κ

έν
τρ

ο
 Υ

γε
ία

ς 

Κ
ρ

α
το

υ
μ

έν
ω

ν 

Κ
ο

ρ
υ

δ
α

λλ
ο

ύ
 

Κ
έρ

κυ
ρ

α
ς 

Κ
ο

μ
ο

τη
νή

ς 

Κ
ο

ρ
ίν

θ
ο

υ
 

Κ
ο

ρ
υ

δ
α

λλ
ο

ύ
 Ι 

Κ
ο

ρ
υ

δ
α

λλ
ο

ύ
 ΙΙ

 

Κ
ω

 

Λ
ά

ρ
ισ

α
ς 

Μ
α

λα
νδ

ρ
ίν

ο
υ

 

Ν
α

υ
π

λί
ο

υ
 

Ν
ιγ

ρ
ίτ

α
ς 

Σε
ρ

ρ
ώ

ν 

Π
ά

τρ
α

ς 

Τρ
ικ

ά
λω

ν 

Τρ
ίπ

ο
λη

ς 

Χ
α

λκ
ίδ

α
ς 

Χ
α

νί
ω

ν 

Χ
ίο

υ
 

1 5513 ΤΡΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39,75 1                                       1                   

2 5500 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 38,47 2                                 1 2                       

3 5503 
ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

36,916 1 1                                                         

4 5525 ΤΖΙΩΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 36,58 1                                             1             

5 5508 ΛΑΣΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 35,577 1                                             1             

6 5505 ΜΑΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35,575 4           1 4                         2         3         

7 5538 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 35,315 1                       1                                   

8 5535 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 35,187 2                                       1         2         

9 5532 ΦΟΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 33,083 3             3   1     2                                   

10 5523 ΚΩΛΕΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 32,5 1                           1                               

11 5495 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30,911 4         2     4   1                                 3     

12 5504 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛ 

30,292 1                                               1           

13 5501 ΓΚΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 30,083 1                     1                                     

14 5527 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 29,237 1               1                                           

15 5529 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

27,62 3             1   2     3                                   

16 5517 ΤΖΙΜΑ ΒΑΙΑ 27,109 1       1                                                   

17 5502 ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 25,879 1                                                 1         

18 5520 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΙΑ 25,56 4       4   3                           2         1         

19 5506 ΠΕΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 24,045 1               1                                           

20 5498 ΝΤΕΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 23,5 1                                                     1     

21 5494 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22,589 2             2         1                                   

22 5489 ΑΡΜΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22 3         1         2                                 3     

23 5493 ΚΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20 1                                               1           

24 5514 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

19,102 2                         2         1                       

25 5497 ΚΑΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 19,017 3   2                           1           3               

                                                                    

ΑΔΑ: 9Φ0Ρ46ΜΤΛΗ-0ΔΦ



7 
 

1 5528 ΔΗΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 37,167 2                 1     2                                   

2 5536 ΚΟΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 32,167 3                         2       3 1                       

3 5526 ΡΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 31,5 4         4     2   3                                 1     

4 5530 
ΠΑΠΑΣΤΑΘΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

30,313 2                                 1 2                       

5 5542 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

30,291 1                                               1           

6 5490 ΓΚΙΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 30,167 2         2         1                                       

7 5496 ΓΚΕΣΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 29,797 1                                                   1       

8 5511 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28,5 3                         1       2 3                       

9 5486 ΓΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 27 1                     1                                     

10 5499 
ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

26,417 5     2             1           4         3         5       

11 5488 
ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

25,51 1                     1                                     

12 5516 ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25,062 3 2                   1                       3             

13 5539 
ΓΡΙΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΜΑΡΙΑ 

24,167 2   1                                       2               

14 5524 ΠΑΠΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 23,417 1                                         1                 

15 5510 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 21,125 3                         3       1 2                       

16 5512 ΠΑΥΛΙΔΗ ΟΛΓΑ 20,167 2                 1     2                                   

17 5507 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

19,833 1                                     1                     

18 5522 ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19,5 3 3                   1                       2             

19 5541 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15,778 1                             1                             

 

Οι ανωτέρω πίνακες ισχύουν μέχρι την 31η Αυγούστου του τρίτου έτους από την κύρωσή τους, ήτοι 31 Αυγούστου 2026. Οι υποψήφιοι που περιλαμβάνονται σ΄ αυτούς θα καλύψουν τις κενές ή 

τις κενούμενες θέσεις που θα προκύπτουν κατά το χρονικό διάστημα ισχύος τους, για το υπόλοιπο της θητείας. 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

Εσωτερική Διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης,                  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ 

Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας 
3. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης   

-Τμήμα Β΄ Προσωπικού και Υποστήριξης Διά Βίου Μάθησης  
-Τμήμα Γ΄ Εκπαιδευτικής Υποστήριξης ειδικών πληθυσμιακών ομάδων 

ΑΔΑ: 9Φ0Ρ46ΜΤΛΗ-0ΔΦ


		2023-02-02T11:54:31+0200
	Athens




